
 MAJLIS PERBANDARAN DUNGUN

KENYATAAN TAWARAN TENDER
Tender ini adalah terbuka kepada Syarikat / Kontraktor yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia di 
bawah kod bidang berkaitan dengan pendaftaran yang masih laku tempohnya adalah dipelawa untuk membuat 
tawaran harga bagi perkhidmatan berikut :-

BIL NO. TENDER TAJUK PEROLEHAN TARIKH DAN TEMPAT TAKLIMAT SYARAT PENDAFTARAN

1 K/
MPD/11/23

PERKHIDMATAN
KAWALAN

KESELAMATAN
UNTUK  TEMPOH 

2 TAHUN 
DI MAJLIS

PERBANDARAN
DUNGUN

Tarikh Taklimat :
24 Julai 2023 (Isnin)

Tempat :
Bilik Mesyuarat Heritiera Littoralis 

Majlis Perbandaran Dungun

Masa :
10.00 Pagi

[Kehadiran ke sesi taklimat adalah 
DIWAJIBKAN pada tarikh dan tempat 

sebagaimana yang ditetapkan.
Hanya Syarikat / Kontraktor yang 
berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia, Lesen 
Keselamatan Dari Kementerian Dalam 

Negeri Yang Masih Berkuatkuasa 
dan Berdaftar di bawah Suruhanjaya 

Syarikat Malaysia (SSM). Hanya 
penama dalam lesen sahaja 

dibenarkan hadir ke taklimat dan 
TIDAK BOLEH diwakilkan. 

Sila bawa SALINAN DOKUMEN ASAL
lesen-lesen berkenaan.

Syarikat / Kontraktor yang 
berdaftar dengan Kementerian 
Kewangan Malaysia di bawah 
kod bidang:
i.  MOF - 220801
 (Perkhidmatan Kawalan
 Keselamatan)
ii.  Lesen Keselamatan Dari
 Kementerian Dalam Negeri 

Yang Masih Berkuatkuasa
iii.  Berdaftar di bawah 

Suruhanjaya Syarikat 
Malaysia (SSM)

TARIKH JUAL DAN TARIKH TUTUP TENDER

TARIKH JUAL:
24 Julai 2023 (Isnin) sehingga 14 Ogos 2023 (Isnin)

TARIKH TUTUP TENDER:
14 Ogos 2023 (Isnin) Jam 12.00 Tengahari

1.  Dokumen Tender boleh dibeli bermula pada 24 Julai 2023 (Isnin) sehingga 14 Ogos 2023 (Isnin) pada waktu 
pejabat di Jabatan Kejuruteraan, Majlis Perbandaran Dungun, Jalan Yahya Ahmad, 23000 Dungun, Terengganu.

2.  Harga Dokumen Tender RM 100.00 seunit.
3.  Dokumen Tender akan dikeluarkan kepada Syarikat/Kontraktor yang telah hadir taklimat atau wakil Syarikat/

Kontraktor dengan mengemukakan Slip Pengesahan Lawatan Tapak yang dikeluarkan semasa hari taklimat 
dijalankan dan membawa Sijil Pendaftaran ASAL yang dikeluarkan oleh Kementerian Kewangan Malaysia, 
Lesen Keselamatan Dari Kementerian Dalam Negeri Yang Masih Berkuatkuasa dan Berdaftar di bawah 
Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) beserta cap syarikat beralamat penuh.

4.  Bayaran bagi Dokumen Tender boleh dibuat dalam bentuk draf bank daripada bank yang berlesen dan beroperasi 
di Malaysia atau; kiriman wang pos (money order) atau wang kiriman pos berpalang (postal order) dan dibayar 
atas nama Yang Dipertua, Majlis Perbandaran Dungun.

5.  Dokumen yang lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri serta ditulis No. Tender dan Perihal 
Tender di sudut sebelah kiri sampul surat dan dimasukkan ke dalam Peti Tender di Jabatan Kejuruteraan, Majlis 
Perbandaran Dungun pada 14 Ogos 2023 Jam 12.00 Tengahari.

6.  Pihak MPD tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran atau memberi apa-apa sebab 
di atas penolakan sesuatu tawaran tender.

7.  Mana-mana syarikat kontraktor yang tidak menerima surat tawaran / panggilan daripada pihak MPD dalam masa 
sembilan puluh (90) hari dari tarikh tutup iklan ini adalah dianggap tidak Berjaya.

Dengan perintah:
Yang Dipertua,
Majlis Perbandaran Dungun
23000 Dungun, Terengganu


